UBND XÃ TRƯỜNG XUÂN

 TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-LQĐ                            Trường Xuân, ngày 12  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

THỰC HIỆN CÔNG VIỆC CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ

(Theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ)

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 của UBND xã Trường

Xuân về việc giao chỉ tiêu hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp

vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP;

Căn cứ vào nhu cầu sử dụng lao động tại Trường THCS Lê Quý Đôn;

Trường THCS Lê Quý Đôn thông báo tuyển dụng viên chức như sau:

1. Số lượng cần tuyển:

06 chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP.

2. Hình thức tuyển dụng:

- Ký hợp đồng lao động theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP,

- Hợp đồng có thời hạn, hưởng lương và các chế độ theo quy định hiện hành.

3. Vị trí việc làm:

STT Vị trí tuyển dụng Số lượng

1 Giáo viên Toán 3

2 Giáo viên KHTN (Vật lí, Hóa học, Sinh học) 2

3 Giáo viên Giáo dục công dân 1

(Có thể điều chỉnh lại theo thực tế nhà trường cần tuyển.)

4. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

- Có quốc tịch Việt Nam, có đủ năng lực hành vi dân sự;

- Có lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt;

- Có bằng cấp, chứng chỉ chuyên môn phù hợp với vị trí dự tuyển;

- Có đủ sức khỏe để đảm nhận công việc;

- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc đang thi hành án.

5. Hồ sơ dự tuyển gồm:

- Đơn xin việc (theo mẫu);

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương (trong 6 tháng);

- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ liên quan;

- Giấy khám sức khỏe (trong 6 tháng gần nhất);

- Bản sao CCCD  (có công chứng).

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
02

6. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 15 đến hết ngày 25  tháng 9 năm 2025

- Địa điểm nộp: Văn phòng Trường THCS Lê Quý Đôn – xã Trường Xuân,

tỉnh Lâm Đồng.

- Điện thoại liên hệ: 0931633678 (Hiệu trưởng – Nguyễn Xuân Thắng)

7. Hình thức tuyển chọn:

- Xét tuyển hồ sơ, kết hợp phỏng vấn/phỏng vấn chuyên môn nếu cần thiết.

8. Chế độ làm việc và quyền lợi:

- Ký hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

- Được hưởng lương, các khoản đóng bảo hiểm xã hội và các quyền lợi khác đối

với người lao động trong đơn vị sự nghiệp công lập được quy định theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP.

9. Lưu ý:

- Hồ sơ không trúng tuyển không hoàn trả.

- Nhà trường ưu tiên những ứng viên có kinh nghiệm, hộ khẩu thường trú tại

địa phương hoặc các đối tượng thuộc diện ưu tiên theo quy định.

Nơi nhận;

- UBND xã Trường Xuân (b/c);

- Phòng VH-XH (b/c);

- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		Nguyễn Xuân Thắng
	2025-09-12T14:59:05+0700
	Signer's office
	Nguyễn Xuân Thắng
	Signing document

		TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
	2025-09-13T08:04:37+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÊ QUÝ ĐÔN
	Signing document